Образец

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору об образовании по дополнительной образовательной программе

г. Казань

«_11_» __января__ 2021_ г.

      Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №170 с углубленным изучением отдельных предметов», именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», на основании лицензии на осуществление образовательной деятельности,

выданной Министерством образования и науки РТ, № 6418 от  07 мая   2015г., в лице  директора

школы Марины Александровны Дергуновой, с одной стороны,  и  родитель

 ________________________________________________________________________________,

 именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», действующая в интересах  несовершеннолетнего

________________________________________________________________________________,

 именуемого(ой) в дальнейшем «Обучающийся», с другой стороны, совместно именуемые

«Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение  о внесении изменений в настоящий

договор в связи с тем, что:

-1.01.2021 вступили в силу  «Правила оказания платных услуг» на основании  постановления

Правительства РФ от 15.09.2020 №1441. Соответственно с 1.01.2021 года договор об образовании

по дополнительной образовательной программе реализуется в соответствии с новыми  Правилами

оказания платных услуг.

-1.01.2021 внесены изменения  в раздел 10. «Реквизиты и подписи»,  одной из сторон

(Исполнитель), на основании письма Министерства финансов Республики Татарстан от 8.12.2020

№21-62 « О внесении изменений  в Бюджетный кодекс РФ в части казначейского обслуживания и

системы казначейских платежей». В связи с указанными изменениями раздела договора

«Реквизиты и подписи» изложить в указанной редакции данного дополнительного соглашения.

1. Настоящее  дополнительное  соглашение  является  неотъемлемой   частью           договора   и

применяется к отношениям с 1 января 2021г.

2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон, и является неотъемлемой

частью Договора.

3. Во всем, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, Стороны

руководствуются Договором.

Исполнитель:

МБОУ «СОШ № 170» » с углубленным
 изучением отдельных предметов

Ново- Савиновского района г.. Казани

420136  ул. Амирхана,   д.111,   тел. 515-41-41
р/сч. 03234643927010001100

в Отделение-НБ Республика Татарстан Банка

Росиии/УФК по Республике Татарстан г.Казани

БИК 019205400
ИНН 1657041171   КПП 165701001

Директор школы

________________________М.А.Дергунова

Заказчик:

 Ф.И.О. _______________________________________

______________________________________________

паспортные данные   ___________________________

 _____________________________________________

дом. адрес ____________________________________

сот. тел. ______________________________________

подпись____________________________

М.П.